

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 สายบ้านยายสมบูรณ์ วงศ์อินทร์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวนหมาก หมู่ที่ 11 ต.ตุ้ม อ.ปรางค์ชัย จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 72 ม.
 โหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.30 ม.
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุ้ม
 แบบเลขที่ ท1 - 01
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 ม.ค. 63

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง งานทาง	124,951.65	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00	
สรุป	รวมค่างก่อสร้าง	127,951.65	
	คิดเป็นเงินค่างก่อสร้างประมาณ	126,000	

(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ระยะทางดำเนินการ 0.072 กม.
 เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,750,000 บาท
 เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 583 บาท

ประมาณราคา

(นายทักษ์ดนัย ยาตะคุ)
 นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายบุญชอบ จรจิ่งหรีด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสำรวย ภายจะโปะ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตุ้ม

อนุมัติ

(นายภาณุพันธ์ วุฒิพรชานนท์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตุ้ม

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 สายบ้านยายสมบูรณ์ วงศ์อินทร์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวนหมาก หมู่ที่ 11 ต.ตุ้ม อ.ปึกธงชัย จ.นครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุ้ม
 แบบเลขที่ ท1 - 01
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 ม.ค. 63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.69	-	1.3624	2.30	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	259.20	1.69	438.05	1.3624	2.30	596.80
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ชม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ชม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	10.80	679.48	7,338.38	1.3624	925.72	9,997.81
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	216.00	357.10	77,133.60	1.3624	486.51	105,086.82
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-					
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	42.00	77.41	3,251.22	1.3624	105.46	4,429.46
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	8.64	411.24	3,553.11	1.3624	560.27	4,840.76
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
รวมค่าก่อสร้าง								124,951.65

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

91,714.36

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782